Auto BB s.r.0., Kfizikova, 25601 Benesov - Benedov, ICO: 05449901

KARTA VOZU

Zakladni udaje

Cena 679 990,00 K¢
Skupina Osobni Stav Ojeté
Kategorie vozidla Znacka BMW

Model - doplnujici BMW X6 M50d
Model X6 informace xDrive/B&0/CR
Karoserie SuUV Prevodovka Automaticka
Pocet rychlosti Pohon 4x4
Palivo Nafta Vykon 280 kW
Objem motoru 2993 ccm Emisni norma
Stav tachometru 163 900 km Rok vyroby 2017
Datum prvni 01.03.2017 STK 01.03.2027
registrace

Rozsirujici udaje

Zemé puvodu Ceska republika Barva Cerné
Provozni hmotnost 2 900 kg Nve,jvet5| Fechmcky

pripustna hmotnost
Spotreba
Pocet mist k sezeni 5 Pocet dveri 5

O Prvni majitel
o Nehavarované
= Servisni knizka

O Eko poplatek uhrazen
O Protokol STK
O Pro zdravotné postizené

o COC list

Poznamka prodejce

100% zéruka na plvod vozu. 100% zaruka na najeté km. Vozidlo zakoupeno nové v CR. Pravidelné
servisovano. K vozu lustrace Cebia. Velka vybava (380PS; 4x4; M sport paket; M Aerodynamic paket;
M sport automaticka prevodovka; M adaptivni tlumice; M sportovni koZzeny vyhfivany + el.ovladany
multifunk¢ni volant; M 19' Al.kola; kamera; el.kufr; vyhfivana + ventilovana el.ovladana sportovni
kozena sedadla s paméti; PDC; adaptivni Led svétla; Led mlhovky; adaptivni tempomat; Driving
Assistant Plus; Suround View; navigace Professional; Head up display; Keyless go; el.tazné zafizeni;

vvvvv

zajistime vyhodny avér.
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Auto BB s.r.0., Kfizikova, 25601 Benesov - Benedov, ICO: 05449901

KARTA VOZU

Vybava

Originalni autoradio, Bezklickové ovladani, Bezklickové ovladani, Bluetooth, CD
prehravac, Centralni zamykani, Dalkové centralni zamykani, Délena zadni sedadla, Denni
sviceni, El. sklopna zrcatka, Vyhrivana zrcatka, Head-up display, Klimatizace trizénova,
Klimatizovana prihradka, Lita kola, Multifunkéni volant, Satelitni navigace, Ostfikovace
svétlometu, Palubni poéitaé, El. pfedni okna, Mlhovky, Sportovni sedadla, Start/Stop
systém, Stresni okno, Adaptivni tempomat, Vnitrni teplomér, Odvétravani sedadel,
Vyhrivana zadni sedadla, Vyhfivana zadni sedadla, Vyhfivany volant, Vyskové
nastavitelna sedadla, ABS, Deaktivace airbagu spolujezdce, ESP, Imobilizér, Isofix,
Senzor tlaku v pneumatikach, Protiprokluzovy systém kol (ASR), Asistent pri jizdé ze
svahu, Senzor opotfebeni brzd. desti¢ek, Senzor stéracu, Sledovani tinavy Fidice,
Sportovni podvozek, Regulace tuhosti podvozku, Nataceci svétlomety, El. sklopna
zrcatka, Alarm, Airbag 8x, Tazné zarizeni
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Fotografie
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sisni pozadavky
<@ Servisni historie
OK § prohlidka vozidla
0K Brzdova kapalina
ok Motorovy olej
oK Kontrola vozidla

0K Brzd. obloZenf vpredu

T

Servisni historie

OK Datum:
Kilometry:

OK Datum:
Kilometry:

«7 0K Datum:

Kilometry

ok Datum:
Kilometry:

_ Kilometry: 287250

e

02.03.2019
74.228 km

18.02.2019
73.180 km

05.10.2018
59.162 km

05.12.2017
28723 km

r)

29356 BMW

29356 BMW

29356 BMW

29356 BMW




Datum: 08.07.2019  Servis: 29356 BMW

Médialradio
_ Kilomefry: — =

02.03.2019  Servis: 29356 BMW

~ ¥¢ Ulozené stanice
& FM
18022019 Senis: 26356 BMW £ Sbirka hudby
/ AUX
CDIDVD

@ Galaxy Z Flip6

Servis: 29356 BMW
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